
PATVIRTINTA 

Radviliškio Vinco Kudirkos progimnazijos  

direktoriaus 2023 m. birželio 12 d. įsakymu Nr. V-197/23 

 

RADVILIŠKIO VINCO KUDIRKOS PROGIMNAZIJA 

 

VINCO KUDIRKOS PREMIJOS SKYRIMO NUOSTATAI 

 

I.  BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vinco Kudirkos premijos skyrimo nuostatai (toliau – Nuostatai) reglamentuoja premijos 

atrankos kriterijus ir premijos skyrimo tvarką. 

2. Premija skiriama 8 klasės mokiniui(ei) už progimnazijos vardo garsinimą rajone ir 

respublikoje, labai gerą ir puikų mokymąsi, nepriekaištingą elgesį, aktyvią akademinę, meninę, 

kultūrinę, sportinę ir visuomeninę veiklą. 

3. Premijos dydis – 100 Eur.  

4. Kiekvienais metais skiriama viena premija. 

     

II. KANDIDATŲ PREMIJAI GAUTI ATRANKOS KRITERIJAI 

 

5. Kandidatams premijai gauti taikomi šie atrankos kriterijai: 

5.1. aktyvus ir sėkmingas dalyvavimas progimnazijos, rajono, regiono, respublikiniuose, 

tarptautiniuose projektuose, olimpiadose, konkursuose ir varžybose; 

5.2. pilietiškai ir tautiškai aktyvi bei kūrybinga veikla progimnazijoje ir už jos ribų; 

5.3. sėkmingi mokymosi rezultatai (9–10); 

5.4. lyderystė progimnazijoje; 

5.5. nepriekaištingas elgesys. 

  

III . PREMIJOS SKYRIMO TVARKA IR ĮTEIKIMAS 

 

6. Pretendentus premijai gauti siūlo 8 klasių vadovai, aptarę kandidatūras su klasės 

bendruomene ir dėstančiais mokytojais. 

7. Kandidatų veiklos aprašymai raštu teikiami progimnazijos Mokytojų tarybai, Mokinių 

savivaldai ir Progimnazijos tarybai iki einamųjų metų birželio 1 d. Šios institucijos svarsto kandidatų 

atranką ir premijos skyrimą. Sprendimas priimamas balsų dauguma. Balsams pasiskirsčius po lygiai, 

premijos skyrimą lemia Mokytojų tarybos balsavimas.  

8. Premija įteikiama 8 klasės mokiniui(ei) Kudirkiečių dienos šventėje birželio mėnesį. 

9. Visiems Vinco Kudirkos premijos kandidatams įteikiami sertifikatai. 

  

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

10. Nuostatai gali būti keičiami, papildomi. 

11. Nuostatai viešai skelbiami progimnazijos interneto svetainėje. 

 

____________________________ 

 
 


